Sub-total 

Total 

Fonte: 1500000000 — Recursos não vinculados de impostos 

9.550.000,00 

9.700.000,00 

10.390.000,00 ' 

10.840.000,00 

Para a cobertura das despesas acima previstas, faz-se necessário 
o remanejamento de recursos na ordem de R$ 1.140.000,00 (hum milhão, 
cento e quarenta mil reais), que serão obtidos a partir de supressão parcial 
das seguintes dotações: 

ÓRGÃO: 17.00 — Sec. de Infraestrutura, Urbanismo, Agrop. e Rec. Hídricos 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 17.01 — Sec. de Infraestrutura, Urbanismo, Agrop. e Rec. 
Hídricos 

Dotação